日期: 2024/03/07

主旨: 公告本公司 2024 年 2 月份營運績效表

各子公司稅後淨利

單位:新台幣百萬元 二月

子公司 稅後淨利 稅後淨利
EPS (未適用保險業外匯價

格變動準備金)

元大金控 2,556 5,387 0.49

元大證劵 1,180 2,546

元大銀行* 790 1,856

元大資產管理 17 29

元大期貨 156 319

元大創投 104 206

元大投信 249 516

元大投顧 5 5

元大人壽 349 519 0.59

元大證劵營收分析 (母公司)

單位:新台幣百萬元 二月 累   計

經紀手續費收入 1,454 3,283

利息收入 140 325

自營收入 762 1,637

承銷收入 56 212

衍生性金融商品收入 52 210

財管手續費收入 92 192

其他 241 285

總計 2,797 6,144

元大銀行損益簡表 (母公司)

單位:新台幣百萬元 二月 累   計

利息淨收益 1,110 2,240

非利息淨收益 881 2,147

營業淨收益 1,991 4,387

營業費用 986 2,102

提存前淨利 (損 ) 1,005 2,285

呆帳提存 15 (30)

稅前盈餘 990 2,315

稅後淨利 790 1,856

Yuanta Investor Relations Team
Contact us at: ir.fhc@yuanta.com

0.25

0.09

1.10

0.76

2.27

0.50

0.22

* Yuanta Bank posted FX gains of NTD 44mn in February  and gains of NTD 170mn YTD on TC  Bank's USD assets.

元大金控及各子公司盈餘分析(母公司)

累        計

EPS

0.42

0.39